[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 февраля  2021 г.

        № 11

О проведении смотра‑конкурса
на лучшую организацию осуществления
воинского учета и бронирования граждан,
пребывающих в запасе, в организациях

муниципального образования - городской округ
город Рязань в 2021 году

В целях стимулирования деятельности работников военных комиссариатов районов города Рязани Рязанской области и организаций города Рязани                  по осуществлению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих                  в запасе, руководствуясь Положением о ежегодном проведении смотра‑конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в военных комиссариатах районов, городов Рязанской области и районов города Рязани, органах местного самоуправления поселений и организациях Рязанской области, утвержденным постановлением Губернатора Рязанской области от 01.02.2012 № 3-пг «О ежегодном проведении смотра‑конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета                 и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Рязанской области»,  Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести смотр‑конкурс на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе,                                в организациях муниципального образования ‑ городской округ город Рязань                 в 2021 году в соответствии с Положением о ежегодном проведении                         смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета                                 и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в военных комиссариатах районов, городов Рязанской области и районов города Рязани, органах местного самоуправления поселений и организациях Рязанской области, утвержденным постановлением Губернатора Рязанской области от 01.02.2012 № 3-пг (далее ‑ Положение).
2. Создать конкурсную комиссию по проведению смотра‑конкурса                        на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях муниципального                образования ‑ городской округ город Рязань в 2021 году (далее ‑ конкурсная комиссия).

3. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии.
4. Предложить военным комиссариатам районов города Рязани Рязанской области в срок до 2 октября 2021 года представить в конкурсную комиссию                по три организации, осуществляющие воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе.
5. Конкурсной комиссии оценить ведение воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в представленных организациях и в срок            до 3 ноября 2021 года в соответствии с Положением представить протокол решения, подписанный членами конкурсной комиссии, и оценочные показатели на одну организацию, осуществляющую воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе, в конкурсную комиссию при Губернаторе Рязанской области (военный комиссариат Рязанской области по адресу: 390046, г. Рязань,  ул. Фрунзе, д. 27).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                        и подлежит официальному опубликованию.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Репников Д.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
                                               УТВЕРЖДЕН

                                                 постановлением главы муниципального образования,

                                         председателя Рязанской городской Думы

                                                           от  17 февраля  2021  № 11
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению смотра‑конкурса

на лучшую организацию осуществления воинского учета                                                 и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях муниципального                образования ‑ городской округ город Рязань в 2021 году

Председатель комиссии:

Рокотянская Юлия Владимировна ‑ глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы.
Заместитель председателя комиссии:

Максимова Лариса Ивановна - первый заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.
Члены комиссии:

Гуменюк Вера Анатольевна ‑ главный специалист мобилизационного отдела аппарата администрации города Рязани (по согласованию);

Малофеев Виктор Михайлович - врио начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов Московского              и Железнодорожного районов города Рязань Рязанской области                                    (по согласованию);

Манык Анатолий Михайлович  ‑  военный комиссар Октябрьского                       и Советского районов города Рязань Рязанской области (по согласованию);

Мартынова Наталья Васильевна - врио начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов Октябрьского              и Советского районов города Рязань Рязанской области (по согласованию);

Пименов Борис Борисович ‑ военный комиссар Московского                                    и Железнодорожного районов города Рязань Рязанской области                                       (по согласованию);

Сусарин Александр Иванович ‑ начальник мобилизационного отдела аппарата администрации города Рязани (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Барабаш Ирина Ивановна ‑ помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов Октябрьского       и Советского районов города Рязань Рязанской области (по согласованию).
PAGE